
■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： エトポシド 100mg/m
2
/回 day1-5 点滴静注 120分

シスプラチン 20mg/m
2
/回 day1-5 点滴静注 120分

ブレオマシン 30mg/body day2,9,16 点滴静注 30分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： シスプラチン 75mg/m
2
/回 day1 点滴静注 60分

エピルビシン 50mg/m
2
/回 day1 点滴静注 30分

シクロホスファミド 500mg/m
2
/回 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： PTX-weekly療法①②③　卵巣

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： パクリタキセル 80mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： イリノテカン 100mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 120分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： パクリタキセル 60mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 60分

イリノテカン 60mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 120分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ベバシズマブ 15mg/kg/回 day1 点滴静注 30分

（2回目） （60分）

（初回） （90分）

カルボプラチン 6AUC day1 点滴静注 60分

ドセタキセル 60mg/m
2
/回 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： ｱﾊﾞｽﾁﾝ＋CBDCA＋PTXｰＭｏｎｔｈｌｙ①（卵巣）Apr

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ベバシズマブ 15mg/kg/回 day1 点滴静注 30分

（2回目） （60分）

（初回） （90分）

カルボプラチン 6AUC day1 点滴静注 60分

パクリタキセル 175mg/m2/回 day1 点滴静注 180分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： カルボプラチン 6AUC day1 点滴静注 60分

パクリタキセル 175mg/m
2
/回 day1 点滴静注 180分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： カルボプラチン 6AUC day1 点滴静注 60分

パクリタキセル 80mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： CBDCA+DTX①（卵巣）

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： カルボプラチン 6AUC day1 点滴静注 60分

ドセタキセル 60mg/m
2
/回 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ドセタキセル 30mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 60分

イリノテカン 60mg/m
2
/回 day1,8,15 点滴静注 120分

後発Weekly CPT-11①②③（卵巣）

BEP（卵巣胚細胞）：後発使用

CDDP＋EP＋CP療法　卵巣

後発Weekly PTX+後発CPT-11①②③（卵巣）

Bev＋CBDCA＋DTX卵巣　Apr

後発CBDCA+後発PTX-Monthly①（卵巣）Apr

後発CBDCA+後発PTX-weekly①②③（卵巣）Apr

Weekly DTX+CPT-11①②③（卵巣）



■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ベバシズマブ 15mg/kg/回 day1 点滴静注 30分

（2回目） （60分）

（初回） （90分）

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： シスプラチン 60mg/m2/回 day1 点滴静注 120分

： ドセタキセル 70mg/m
2
/回 day2 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ドセタキセル 70mg/m
2 day1 点滴静注 120分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ゲムシタビン 1000mg/m
2 day1,8,15 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： GEM①②＋CBDCA①（卵巣再発）Apr

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ゲムシタビン 1000mg/m
2 day1,8 点滴静注 30分

カルボプラチン 4AUC day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ゲムシタビン 800mg/m
2 day1,8 点滴静注 30分

ドセタキセル 70mg/m
2 day8 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： PLD－Monthly①（卵巣再発）

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ドキソルビシン 50mg/m
2 day1 点滴静注 90分

■ レジメン名 ： Bev+PLD療法

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ベバシズマブ 15mg/kg day1 点滴静注 30分

(2回目) 60分

(初回) 90分

ドキソルビシン 40mg/m2 day1 点滴静注 90分

■ レジメン名 ： Weekly PTX+Bev①

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ベバシズマブ 10mg/kg day1,8 点滴静注 30分

(2回目) 60分

(初回) 90分

パクリタキセル 80mg/m2 day1,8 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 卵巣癌（再発）

1cycle（期間） ： 28日

薬剤 ： ベバシズマブ 10mg/kg/回 day1 点滴静注 30分

（2回目） （60分）

（初回） （90分）

： ノギテカン 4mg/m2/回 day1,8 点滴静注 30分

NGT+Bev療法

DTX単剤①　（卵巣再発）

GEM（単剤）①②③（卵巣再発）

GEM①②＋DTX②（卵巣再発）

CDDP+DTX療法①（卵巣）

アバスチン単独①（卵巣）


	卵巣癌

